
月 火 水 木 金 土

青
山
　
喬

大
村
　
泰

佐
伯
　
友
樹

大
村
　
泰

佐
伯
　
友
樹

佐
伯

（
第
二
・
四

）

大
村

（
第
一
・
三
・

五

）

腎臓内科 脳神経内科

頼
近
 
恭
典

午
　
　
前

9
時
～

1
2
時

午
　
　
後

４
時
～

６
時

大
村
　
泰

青
山
　
喬

佐
伯
　
友
樹

原
　
大
輔

森
本
 
啓
介

今年から看護師として働かせていただきます 

小田望友です。看護師国家試験に無事に合格
し、これから看護師として足りない知識や技術

の向上に向けてより学び、看護への理解を深め、

少しでも早く看護師として地域へ貢献できるよ

う精一杯頑張ります。看護師としてまだまだ力

不足ですが、皆様のご指導ご鞭撻のほどこれか

らもよろしくお願いいたします。 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

令和 5 年 5 月 

♪おかえりなさい♪ 

Ｒ5 年 4 月より腎臓内科医師 1 名

と脳神経内科の医師が変更となって

おります。 

腎臓内科は以前勤務されていた 

森本啓介医師が再赴任となり  

ました。 

来月のお便りに記事をお願いしてい

ます。お楽しみに！ 

5月 8日より新型コロナ

ウイルス感染者は第五類

へ移行となっております

が、体調不良などで受診

希望される方は今まで  

通りまず電話連絡にて   

お問い合わせをお願い  

します。 

引き続きご協力のほど  

よろしくお願いします。 

 
ゴールデンウイーク期間、
外来はカレンダー通り 
休日となります。 
入院患者のご家族は休日
対応となりますのでよろ
しくお願いいたします。 
 

約 2年前より准看護師とし

て勤務している 

大内 陸 です。  

この度、国家試験に合格し看

護師になりました。より一層

気を引き締めて頑張ります

のでよろしくお願いいたし

ます。 

 

 

新しく着任した医師のご紹介 
 

                  令和5年4月から
青山病院へ勤務させ
ていただく       
広島大学脳神経内科 

          頼近  恭典 

(よりちかやすふみ) 

と申します。主に内科、脳神経内科の
領域を診療させていただきます。地域
の皆様に安心して生活していただけ
るよう微力ながら尽力して参ります
ので、よろしくお願いいたします。  
お困りのことなどあれば気軽に  
ご相談ください。 
 

先輩 
ナースと 


